
 

 

 

Il Segretario comunale 

 

Oggetto: Delega funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Premesso che l’art. 14, comma 2, del DPR 30/03/1967 n. 223, come modificato dall’art. 26, comma 5, lett. a) 

della Legge del 24 novembre 2000, n. 340, prevede che le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale 

Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario da lui delegato; 

Ritenuto opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale 

ad un dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità necessarie allo svolgimento di detto 

compito, in relazione alla possibile assenza o impedimento del segretario comunale; 

Visti: 

- la deliberazione del C.C. 15 del 26/6/2024 con la quale è stata nominata la Commissione Elettorale 

Comunale; 

- il D.P.R. n.223/1967, come modificato dalla L. n.340/2000;  

- il Testo unico degli enti locali di cui al D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni; 

DELEGA 

1) in caso di propria assenza o impedimento, le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale 

di Pieve a Nievole, ai sensi dell’art. 14, comma 2, del D.P.R. n.223/1967, alla Rag. Monica Bonacchi, dipendente 

a tempo pieno e indeterminato presso questo Ente, appartenente all’area dei funzionari ed EQ, Responsabile 

del Settore Economico/Finanziario, amministrativo e di supporto, in possesso delle competenze e della 

professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito. 

INVIA 

copia della presente ai dipendenti sopra indicati e al Sindaco. 

DISPONE 

che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell’Ente. 

 

Il Segretario comunale reggente 

Dott. Emanuele Gelli 

 

 C
om

un
e 

di
 P

ie
ve

 a
 N

ie
vo

le
  P

ro
t.0

01
45

17
-1

8/
09

/2
02

5-
G

63
6-

P
G

-1
01

5-
00

12
00

03
-A

  1
03

4-
10

01
-1

03
2

Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa sostituita a mezzo stampa, predisposto secondo le disposizioni di cui
 all'art. 3 del D.Lgs. n. 39 del 12 dicembre 1993. Il documento informatico da cui la copia è tratta è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Pieve a Nievole.
  18/09/2025  15:59:00

https://www.luigifadda.it/delibera-nomina-commissione-elettorale/
https://www.luigifadda.it/delibera-nomina-commissione-elettorale/

		2025-09-18T15:34:05+0200
	EMANUELE GELLI




